

# Årsredovisning

## Advokatfirman H Johnson AB

Org.nr 556814-9644

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Håkan Johnson, Styrelseledamot

2024-06-20

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Advokatfirman H Johnson AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Skövde

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Skövde, bedriver advokatverksamhet i förhyrda lokaler i Skövde. Bolaget är delägare till 1/3 del i Allmänna Advokatbyrå Skövde HB. Utbildningskrav enligt " Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2023 har uppfyllts.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 260	1 777	1 909	2 046
Resultat efter finansiella poster	484	161	284	267
Balansomslutning	1 247	1 089	1 223	1 317
Soliditet (%)	57	55	79	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 51 % jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	415 860	138 213	<b>604 073</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		138 213	-138 213	<b>0</b>
Årets resultat			403 564	<b>403 564</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>254 073</b>	<b>403 564</b>	<b>707 637</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	254 073
årets vinst	403 564
	<b>657 637</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	257 637
	<b>657 637</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 260 144	1 776 730
Övriga rörelseintäkter		2 266	2 266
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 262 410</b>	<b>1 778 996</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-701 178	-604 354
Personalkostnader	2	-1 072 555	-1 009 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 773 733</b>	<b>-1 613 954</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>488 677</b>	<b>165 042</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-6 689	-4 538
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 907	76
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 782</b>	<b>-4 462</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>483 895</b>	<b>160 580</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>483 895</b>	<b>160 580</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-80 331	-22 367
<b>Årets resultat</b>		<b>403 564</b>	<b>138 213</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 3		20 000	20 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 418	46 122
Övriga fordringar		55 332	101 253
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		525 535	443 390
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>626 285</b>	<b>590 765</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		600 659	478 123
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>600 659</b>	<b>478 123</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 226 944</b>	<b>1 068 888</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 246 944</b>	<b>1 088 888</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		254 073	415 860
Årets resultat		403 564	138 213
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>657 637</b>	<b>554 073</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>707 637</b>	<b>604 073</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		39 982	33 293
Skatteskulder		12 525	0
Övriga skulder		366 966	340 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		119 834	111 418
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>539 307</b>	<b>484 815</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 246 944</b>	<b>1 088 888</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

Skövde 2024-06-19

*Håkan Johnson*  
Håkan Johnson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

*Christer Larsson*  
Christer Larsson  
Auktoriserad revisor


